
a

MOD. 12
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 435168

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS03L20-4

RESOLUCIÓN  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA
ACCESO  AL  CUERPO  TÉCNICO,  ESCALA  DE  DIPLOMADOS  DE  SALUD  PÚBLICA,
OPCIÓN FISIOTERAPIA, POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE CONVOCADAS POR ORDEN
DE 16 DE  NOVIEMBRE DE 2020,  DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA
(B.O.R.M. DE 23 DE NOVIEMBRE DE 2020), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA
FASE DE OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para
acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, Opción Fisioterapia, por el turno de Acceso
Libre, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general sexta de la Orden de 17 de Junio de 2004
de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios obligatorios de la fase
de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública,
Opción Fisioterapia, por el turno de Acceso Libre, con indicación de la puntuación obtenida en el mismo, que se
recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia),
en  la  página  web  con  la  dirección  http://empleopublico.carm.es/  y  en  y  en  la  página  web  con  la  dirección
http://empleopublico.carm.es/ la presente Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7 de la Orden de 16 DE
NOVIEMBRE DE 2020,  deberán  presentar  en  el  plazo  de  10  días  hábiles,  a  contar  desde  el  siguiente  a  su
exposición en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de
Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página
web con la dirección  http://empleopublico.carm.es/, una certificación acreditativa de los méritos indicados en la
convocatoria.

Dicha documentación deberá aportarse a través del enlace "Escrito de aportación de méritos FASE DE
CONCURSO",  de  esta  convocatoria  del  procedimiento  "2120",  que  se  encuentra  en  la  página  de  dicho
procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia, en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de
este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito en esta
Resolución.  Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la persona aspirante tenga
presentada solicitud de participación.

Murcia, 9 de octubre de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Garcia Martinez, Juan Jose

Pág. 1

Ga
rc

ía
 M

ar
tín

ez
, J

UA
N 

JO
SE

09
/1

0/
20

24
 1

8:
52

:0
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
ce

11
1f

1-
86

5e
-7

a5
4-

ea
41

-0
05

05
69

b6
28

0

http://empleopublico.carm.es/


a

MOD. 2120-12
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 435168

CÓDIGO: BFS03L20-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE

DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN FISIOTERAPIA 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMER

EJERCICIO
SEGUNDO

EJERCICIO TOTAL
1 ***2301** BUENDIA ROMERO, DIEGO ALBERTO 8.000 9.550 17.550
2 ***9674** LOPEZ CAÑIZARES, JUAN 7.404 9.350 16.754
3 ***4007** RUIZ ILLAN, JESUS 7.684 9.050 16.734
4 ***3055** PALOMARES MARIN, ANA BELEN 7.123 9.350 16.473
5 ***2047** MANUEL SANCHEZ, ANA JOSE 7.509 8.850 16.359
6 ***0068** CHACON HERNANDEZ, RAQUEL 7.403 8.900 16.303
7 ***4483** ALBERTUS CAMARA, INES 7.052 9.150 16.202
8 ***0815** REVERTE RUIZ, MARIA PILAR 6.491 9.600 16.091
9 ***9756** SANCHEZ BRAVO, JULIA MARIA 6.597 9.450 16.047
10 ***9993** VERA ROCA, ISABEL 6.632 9.275 15.907
11 ***2996** FERNANDEZ PARRAGA, SALVADORA 6.456 9.400 15.856
12 ***6824** PIQUERAS RODRIGUEZ, FRANCISCO 6.000 9.600 15.600
13 ***1197** IBAÑEZ ABELLAN, MARIA DOLORES 6.421 9.050 15.471
14 ***8293** JATIVA MARTINEZ, JUAN ANGEL 6.702 8.683 15.385
15 ***7453** MIRA REQUENA, ENCARNACION 5.930 9.400 15.330
16 ***7108** SERRANO MERLOS, INMACULADA 6.456 8.850 15.306
17 ***1175** FERNANDEZ CHICO, ANTONIA 6.176 9.100 15.276
18 ***0057** ORTEGA MARTINEZ, EMILIA 5.790 9.450 15.240
19 ***4662** SAEZ FAJARDO, MARIA ASUNCION 6.456 8.750 15.206
20 ***6057** SOLANO GOMEZ, VICENTE JESUS 6.070 9.050 15.120
21 ***2662** LIZAN IBAÑEZ, FULGENCIO 5.895 9.150 15.045
22 ***4120** LORENTE FERNANDEZ, MARIA DE LA

EN
5.754 9.250 15.004

23 ***4729** VELEZ VAZQUEZ, TANIA 6.105 8.625 14.730
24 ***2234** SANCHEZ MOLINA, CARMEN 5.754 8.975 14.729
25 ***2791** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 6.035 8.608 14.643
26 ***5368** MARTINEZ HERNANDEZ, NOELIA 

MARIA
5.685 8.925 14.610

27 ***9087** ESPIN FERNANDEZ, RAQUEL 5.264 9.125 14.389
28 ***6603** REY JARA, PATRICIA 5.263 9.000 14.263
29 ***1547** HERNANDEZ HERNANDEZ, RAQUEL 5.509 8.600 14.109
30 ***9667** AMOROS GRAU, MANUEL 5.439 8.300 13.739
31 ***4544** FAJARDO LORENZO, ANA 5.298 8.400 13.698
32 ***3047** MAYOL LEGAZ, JOSEFA 5.123 8.550 13.673
33 ***1378** GARCES MANZANERA, MARIA DE LOS

A
5.123 7.950 13.073

34 ***5304** GALLEGO PEREZ, ISABEL MARIA 5.263 7.625 12.888
35 ***6574** CARBONELL GARCIA, MARCELO 5.754 6.925 12.679
36 ***1003** LORCA LOPEZ, DANIEL 5.299 7.250 12.549
37 ***5201** LOPEZ GUERRERO, CONSUELO 5.228 6.750 11.978
38 ***8546** MARTINEZ MESEGUER, PABLO 5.053 6.900 11.953
39 ***3393** MADRID GARCIA, TOMAS 5.017 6.350 11.367
40 ***8484** MENDEZ MARTINEZ, CRISTINA 5.299 5.975 11.274
41 ***4813** JIMENEZ AROCA, YOLANDA 5.018 5.600 10.618

Pág. 2

Ga
rc

ía
 M

ar
tín

ez
, J

UA
N 

JO
SE

09
/1

0/
20

24
 1

8:
52

:0
3

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
ce

11
1f

1-
86

5e
-7

a5
4-

ea
41

-0
05

05
69

b6
28

0


